

## ARKUSZ PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU

<b>Inwestor</b>	MIO PINO sp. z o.o. ul.T.A.Wendy 10C , 70-655 Szczecin		
<b>Data</b>	18.07.2024		<b>QL:</b> 3

<b>„Budowa budynku związanego z czasowym zakwaterowaniem turystycznym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach 83/10, 83/21, obręb 19, Międzyzdroje”.</b>	<b>Numer projektu</b> NBQ/2023/032
---	---------------------------------------

Numer pytania	Ref	Treść pytania	Treść odpowiedzi	Data zadania pytania	Data zamieszczenia odpowiedzi
24	11.VI.24	Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o instalację klimatyzacji freonowej. Brak w obecnym projekcie podanych: mocy chłodniczych klimatyzatorów, średnic instalacji freonowej, typ/rodzaj izolacji, instalacji odprowadzenia skroplin z klimatyzatorów, wytycznych montażowych oraz ewentualnego producenta urządzeń klimatyzacji freonowej,	Wytyczne będą podane do 23.07.2023	12.07.2024	18.07.2024
25	11.VI.25	jaka jest przewidziana powierzchnia czynna dla klapy dymowej.	projektowana pow. czynna klapy - 1,56 m2 (klapa 120x180)	15.07.2024	18.07.2024
26	11.VI.26	1.Proszę o uzupełnienie brakującego Rysunku S13 – rozwinięcie instalacji wentylacji mechanicznej we wskazanej dokumentacji „Zal-8-31-PW-sanit-uzupełnienie” brakuje owego rysunku.	Uzupełnienie brakującego rysunku branży sanitarnej znajduje się w aktualizacji na stronie <a href="https://nbq.pl/przetargi/">https://nbq.pl/przetargi/</a> w zakładce: „Dokumentacja PW SANIT. uzupełnienie nr 2 18.07.24 (zip)”,	15.07.2024	18.07.2024
27	11.VI.27	W opisie drogowym widnieje zapis „Nawierzchnia z ekokraty wymaga szczególnej pielęgnacji w okresie użytkowania, uzupełniania ewentualnych braków ziemi urodzajnej i dosiewania trawy w przypadku występowania ubytków” . Prosimy o stanowisko na jaki okres czasu wymagana jest pielęgnacja w tym zakresie?,	Prosimy przyjąć okres 3 miesiące.	17.07.2024	18.07.2024
28	11.VI.28	Proszę o informację czy w zakresie Inwestycji przewiduje się oznakowanie drogowe pionowe? Jeśli tak proszę o wytyczne,	Przewidziane znaki: znak D-46 – „droga wewnętrzna”, 1 szt znak D-47 – „koniec drogi wewnętrznej”. 1 szt. droga przeciwpożarowa – 3 szt.	17.07.2024	18.07.2024
29	11.VI.29	Prosimy o potwierdzenie, że gres Atlas Concorde jako materiał wykończeniowy na tarasy na gruncie, przedstawiony w tabelce STANDARD WYKOŃCZENIA 3.07.2024 będzie dostarczony przez Inwestora.	Potwierdzamy - zakup inwestorski.	18.07.2024	18.07.2024
30	11.VI.30	Prosimy o potwierdzenie, że gres Atlas Concorde przedstawiony w tabelce STANDARD WYKOŃCZENIA 3.07.2024 tj.: cokoły biegów schodowych, gres na ścianach holu wejściowego będzie dostarczony przez Inwestora.	Potwierdzamy - zakup inwestorski.	18.07.2024	18.07.2024

## ARKUSZ PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU

<b>Inwestor</b>	MIO PINO sp. z o.o. ul.T.A.Wendy 10C , 70-655 Szczecin				
<b>Data</b>	18.07.2024	QL: 3			
„Budowa budynku związanego z czasowym zakwaterowaniem turystycznym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach 83/10, 83/21, obręb 19, Międzyzdroje”.					Numer projektu NBQ/2023/032
Numer pytania	Ref	Treść pytania	Treść odpowiedzi	Data zadania pytania	Data zamieszczenia odpowiedzi
31	11.VI.31	Prosimy o informację czy sufit w komunikacji na piętrze 2 należy wycenić zgodnie z przekrojem A-A jako podwieszany czy tynkowany jak na rysunku PW-A.R.03?	Rysunki są tożsame. Na 2 piętrze sufit podwieszany występuje wyłącznie w przestrzeni korytarza przed windą i klatką schodową. Zaznaczono linią przerywaną obszar na rzucie: "PW-A.R.03 2 PIĘTRO". Zamkniecie sufitu z GK od strony schodów - krawędź sufitu – w linii ściany szybu windy	18.07.2024	18.07.2024
32	11.VI.32	Prosimy o informację z jakiego materiału należy wycenić sufit podwieszany w hallu wejściowym? W opisie Projektu Wykonawczego w pkt 9.16. Wykończenie wewnętrzne jest mowa o suficie podwieszanym z płyty Fermacell, natomiast warstwa P2D na przekroju A-A opisuje sufit z płyt gk.	Wewnątrz budynku GK, w podcieniach na zewnątrz budynku z płyty Fermacell	18.07.2024	18.07.2024
33	11.VI.33	Zgodnie z opisem architektury stolarka okienna w kolorze RAL 7039 od strony zewnętrznej, natomiast w zestawieniu stolarki w kolorze RAL 7016. Proszę o doprecyzowanie jaki ma być kolor zewnętrzny okien PCV?	Okna od strony zewnętrznej RAL 7039.	18.07.2024	18.07.2024
34	11.VI.34	W związku z rozbieżnościami między projektem, a standardem wykończenia proszę o informację którym dokumentem należy się sugerować.	Zgodnie z informacją zawartą w Opisie przedmioty zamówienia, punkt 7 - w przypadku rozbieżności - dokumentem na podstawie którego należy opracować wycenę są standardy wykończenia (tabela Excel).	18.07.2024	18.07.2024